Servicio de tratamiento y
disposicion de plastoformo

Unidad

32.00

4.70

150.40

rae

Servicio de recoleccion y
transporte

Unidad

1.00

1,127.00

1,127.00

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal
Total (Bs.):   5,389.58

Son: Cinco mil trescientos ochenta y nueve 58/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-05-28
  Observaciones:   Servicio por contrato

precios especiales por contrato
  Información de Pago
  Datos Bancarios:
  Condiciones:   Fecha entrega de informes y certificacion: CONTRA ENTREGA DE FACTURA